
 

 

 

                               
 

 
 

 

 
 

VYSVĚTLENÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 2 ZE DNE 17. 9. 2018 

 

ZADAVATEL:    Středočeský kraj 
Sídlem:    Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
Zastoupený:       Martin Draxler, radní pro oblast regionálního rozvoje, cestovního ruchu a sportu  

 

IČO:                       70891095 
Identifikace datové schránky: keebyyf 

Kontaktní osoba:                      Ing. Helena Minichová, Odbor regionálního rozvoje, 257 280 817, 724 908 113, 

minichova@kr-s.cz 

 

NÁZEV ZAKÁZKY:  

 

Příprava, výroba a tisk turistických map Středočeského kraje   

Výše uvedený zadavatel Vám, sděluje následující vysvětlení k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené 

veřejné zakázce malého rozsahu na služby. 

 

Znění žádosti o vysvětlení Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentaci č. 1 ze dne 13. 9. 2018: 

 

Dotaz č. 1: 

 

při studiu výzvy jsem zjistil, že seznam příloh zadávací dokumentace obsahuje i přílohu č. 7. Srovnávací 

model. V samotné dokumentaci však o této příloze není žádná zmínka. Prosím o upřesnění, zda je pro 

podání nabídky povinná, když jediným kritériem je celková cena zakázky. Nechápeme její strukturu ani 

smysl, ani co by se do ní mělo vyplnit (jednotlivé mapy mají náklad 4.000 ks, celkem 24.000 ks).  

 
 

Odpověď č. 1:  

 

Zadavatel dává k dispozici Opravenou Specifikaci Předmětu smlouvy, ve které odstraňuje v odstavci „Specifické 

požadavky Objednatele na mapy“  řádek: náklad 4 000 kusů od každé mapy. Opravená Specifikace Předmětu 

smlouvy tvoří přílohu č. I tohoto Vysvětlení k ZD č. 2 ze dne 17. 9. 2018. 

 

Příloha č. 7 zadávací dokumentace „Hodnotící model“ je pouze tabulka pro porovnání jednotkových cen bez DPH. 

Vzorce pro jednotlivá množství jsou již nastaveny. Pro hodnocení veřejné zakázky je porovnatelná cena  

CELKEM v řádech desítek Kč. 

Cena CELKEM musí být uvedena i na krycím listu nabídky a bude základem pro hodnocení. 

 

 

Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentaci zůstávají beze změny. 

 

Lhůta pro podání nabídek 

 

Zadavatel konstatuje, že poskytnutí tohoto vysvětlení k zadávací dokumentaci vyžaduje prodloužení lhůty pro 

podání nabídek na nový termín 2. 10. 2018 do 9:30 hodin. Otevírání nabídek je neveřejné 

 

          v.r. Ing. Helena Minichová 

                                    ………………………………………………….. 

                                 Krajský úřad Středočeského kraje 

                                  Odbor regionálního rozvoje 

                                Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

                                        Tel.: 257 280 817, E-mail: minichova@kr-s.cz 

                                                                           Tel.: 257 280 272, E-mail:vistiakova@kr-s.cz 


